Le dossier d’appel d’offres peut être retiré à la Direction Achats, Service Gestion Administrative des Marchés, 

sise Avenue Annakhil, Hay Riad, Rabat. Il peut être transmis aux concurrents qui le demandent (Email : 

bkam.ao@bkam.ma ).  

Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de 44 000,00  DH (quarante quatre mille dirhams). 

L’estimation annuelle des côuts des prestations établie par la Banque est fixée à la somme de  1 674 000,00 DH 

TTC (un million six cent soixante-quatorze mille dirhams) au minimum et à 2 916 000,00 DH TTC (deux millions 

neuf cent seize mille dirhams) au maximum. 

Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être conformes aux 

dispositions des articles 28,30 et 32 du règlement des achats de la Banque. 

Les concurrents peuvent : 

-   soit déposer contre récépissé leurs plis auprès de la Direction Achats à l’adresse précitée ;